iii. IHYAY paylarının açığa satış ve kredili menkul kıymet işlemlerine konu edilmemesine

karar verilmiştir.

http://www.ufx.com/
http://www.ufx.com/
http://www.ufx.com/

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

5

E. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

Gedik Yatırım Holding A.Ş.’nin, Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (Aracı Kurum) ortaklarından E T ’ın 3.439.722

TL nominal tutarlı payını Borsa İstanbul A.Ş.’nin ilgili pazarından almak suretiyle, Aracı Kurum’da sahip olduğu %19,90’lık payını

%25’e çıkarmak üzere yaptığı izin başvurusu olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un pay devri öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

H G  31.706.432 47,05 31.706.432 47,05

E T  18.416.229 27,33 14.976.507 22,23

Gedik Yatırım Holding A.Ş. 13.408.060 19,90 16.848.000 25,00

Diğer 3.861.060 5,72 3.861.060 5,72

Toplam 67.392.000 100 67.392.000 100

F. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. 10.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 2.000.000 TL başlangıç sermayeli Metro Portföy Yönetimi A.Ş. unvanlı

bir portföy yönetim şirketinin kuruluşuna izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

2. Kalender Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş.’nin 5.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 1.000.000 TL olan

çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 1.350.000 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebi olumlu

karşılanmıştır.

G. DİĞER ÖZEL DURUMLAR

İhraç ettiği sermaye piyasası araçları bir borsada işlem görmeyen ortaklıkların özel durum açıklamalarına